PROJEKT

UCHWALA nr ........... /2022
Rady Miejskiej w Ornecie X
e druk 397
ZANIA o,

zmieniajaca uchwale w sprawie wyplacania diet i zwrotu kosztow podroézy przewodniczacemu
organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Orneta

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
22021 r. poz. 1372 z pézn. zm.) Rada Miejska w Ornecie uchwala, co nast¢puje:

§ 1. W Uchwale Nr BRM.0007.83.2016 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 28 grudnia 2016 roku
w sprawie zasad wyplacania diet i zwrotu kosztow podrozy przewodniczacemu organu
wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Ormeta, zmienionej Uchwalqg Nr BRM.0007.17.2020

Rady Miejskiej w Omecie z dnia 29 kwietnia 2020 roku, wprowadza sig¢ nastgpujacg zmiang:
1) W §1 ust. 1 pkt 1 zmienia si¢ kwote z 230,00 zt na 300,00 zt.

2) W §1 ust. 1 pkt 2 zmienia sig kwote z 200,00 zt na 270,00 zt.
§ 2. Wykonanie Uchwaly powierza sie Burmistrzowi Ornety.

§ 3. Uchwala wchodzi w Zycie z dniem 1 lutego 2022 roku.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Jozef Uzar

mgr Krzyszipf Guifiinowicz
) Tk



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym Rada
Miejska moze ustanowi¢ zasady, na jakich przewodniczacemu organu wykonawczego
jednostki pomocniczej (soltysowi i przewodniczacemu zarzadu osiedla mieszkaniowego)
bedzie przystugiwala dieta.

Obecna wysoko$¢ diet zostala okreslona Uchwala Nr BRM.0007.17.2020 Rady
Miejskiej w Ornecie z dnia 29 kwietnia 2020 r. zmieniajacqa uchwale w sprawie zasad
wyplacania diet i zwrotu kosztow podrozy przewodniczacemu organu wykonawczego
Jednostki pomocniczej Gminy Orneta i wynosi odpowiednio 230,00 zt dla soltysa oraz 200,00
z1 dla przewodniczacego zarzadu osiedla mieszkaniowego.

Z uwagi na fakt, ze dieta dla przewodniczacego organu wykonawczego jednostki
pomocniczej stanowi rekompensate czasu po§wieconego na udzial w sesjach i komisjach
Rady Miejskiej, zebraniach soleckich oraz zebraniach zarzadu osiedla mieszkaniowego,
spotkaniach w Urzedzie Miejskim, a takze rekompensatg innych czynnosci zwiazanych
z wykonywaniem funkcji soltysa i przewodniczacego zarzadu osiedla mieszkaniowego
proponuje si¢ podwyzszenie kwoty dla soltysa do wysokosci 300,00 zi, jak i dla
przewodniczacego zarzadu osiedla mieszkaniowego do wysokosci 270,00 z1.

Przedstawione rozwiazanie planuje si¢ wprowadzic z dniem 1 lutego 2022 roku.

o



